
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2019/20

Niedersachsenliga Senioren 60
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Die beiden Blockspieltage finden am 08.02.2020 in Mehrum und
am 18.04.2020 in Westerstede statt. Die Einspruchsfrist für die
Mannschaftsmeldungen endet am 09.01.2020. Die Einspruchsfrist
für den Spielplan endet 19.01.2020

Spielleiter-Kontaktadresse
May, Hans, Lenther Str. 59, 30455 Hannover, Tel.: 0511 491145,
hansgeorgmay@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

08.02.2020
 

12:00
 
14:30
 
17:00
 

TV Bergkrug
Halle: VfB Peine, Sportha...
Oldenburger TB
Halle: VfB Peine, Sportha...
TSG Westerstede
Halle: VfB Peine, Sportha...

TSG Westerstede
 
TSG Westerstede
 
Oldenbroker TV
 

2:8
 

1:9
 

9:1
 

Di. 14.04.2020 19:30 t/v (1) TSG Westerstede SV Warsingsfehn  
Sa.
 

18.04.2020
 

12:00
 
14:30
 
17:00
 

TSG Westerstede
Halle: TSG Westerstede, B...
MTV Vollbüttel
Halle: TSG Westerstede, B...
TSG Westerstede
Halle: TSG Westerstede, B...

TS Rusbend
 
TSG Westerstede
 
VfB Peine
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 04:46 | Seite 1 von 1


