Tischtennis-Verband Niedersachsen 2019/20

Niedersachsenliga Senioren 60

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Bemerkungen

Die beiden Blockspieltage finden am 08.02.2020 in Mehrum und am 18.04.2020 in Westerstede statt. Die Einspruchsfrist für die Mannschaftsmeldungen endet am 09.01.2020. Die Einspruchsfrist für den Spielplan endet 19.01.2020

Spielleiter-Kontaktadresse

May, Hans, Lenther Str. 59, 30455 Hannover, Tel.: 0511 491145, hansgeorgmay@arcor.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.02.2020 12:00	TV Bergkrug	TSG Westerstede	2:8
	Halle: VfB Peine, Sportha		
14:30	Oldenburger TB	TSG Westerstede	1:9
	Halle: VfB Peine, Sportha		
17:00	TSG Westerstede	Oldenbroker TV	9:1
	Halle: VfB Peine, Sportha		
Di. 14.04.2020 19:30 t/v (1) TSG Westerstede	SV Warsingsfehn	
Sa. 18.04.2020 12:00	TSG Westerstede	TS Rusbend	
	Halle: TSG Westerstede, B		
14:30	MTV Vollbüttel	TSG Westerstede	
	Halle: TSG Westerstede, B		
17:00	TSG Westerstede	VfB Peine	
	Halle: TSG Westerstede, B		